
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                 № 34                             17 травня 2019 р. 

 

Про  внесення змін до показників селищного бюджету на 2019 рік 

 

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом 

України, статтями 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про Державний бюджет України на 2019 рік 

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 1. Погодити в цілому внесення змін до показників селищного бюджету 

на 2019 рік за головними розпорядниками коштів селищного бюджету, згідно 

з додатком. 

2. Фінансово-економічному відділу виконавчого комітету селищної 

ради підготувати проект рішення селищної ради «Про внесення змін до 

рішення Софіївської селищної ради від 12.12.2018 № 2198-41/VII «Про 

Софіївський селищний бюджет на 2019 рік» (з урахуванням внесених змін)». 

3. Проект рішення селищної ради «Про внесення змін до рішення 

Софіївської селищної ради від 12.12.2018 № 2198-41/VII «Про Софіївський 

селищний бюджет на 2019 рік» (з урахуванням внесених змін)» внести на 

розгляд чергової сесії селищної ради. 

4. Доручити провідному спеціалісту виконавчого комітету селищної 

ради Савицькій Л.І. виступити з доповіддю щодо внесення змін до 

показників селищного бюджету на 2019 рік на пленарному засіданні 

селищної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

селищної ради Назаренко Л.І. 

 

            В.о. селищного голови                                                  Л.НАЗАРЕНКО 

 


